SITUATIE ACHIZITII DIRECTE ITPF 1ASI
IANUARIE — FEBRUARIE 2018

Valoar
e
factura
Cod Numar Compartimen Cont fara Tip
Nr.crt Cpv Firma Factura t Data bugetar TVA achizitie Descriere
04,01,201
1. 24951311-8 BAOLONG SRL 197578 AUTO 8 20,01,06 2682 SEAP ANTIGEL
RIDICARE
2. 60000000-8 HERCULES MARINA 20,01,07 2000 OFF AMBARCATIE
RIDICARE
3. 60000000-8 CONVERT TRADING MARINA 20,01,07 450 OFF AMBARCATIE
05,01,201
4, 71631000-0 REC 75379 AUTO 8 20,01,09 297,48 SEAP ITP
11,01,201
5. 71631000-0 AUTO ITP 1504 AUTO 8 20,01,09 12437 SEAP ITP
NOTA
EXCEPTAR
6. E BULISCA CARMEN API 13890 INCHIRIREA TEREN
7. 64216000-3 EUROWEB Cl 20,01,08 560 lei SEAP SERVICII WEB
05,01,201
8. 50511100-1 PRIORITY MULTISERV 3753 AUTO 8 20,02 425 lei SEAP REPARAT POMPA
16,01,201
9. 7163000-0 GALTIR SERVICE 203551 AUTO 8 20,01,09 252,1 SEAP ITP
22,01,201
10. 50312000-5 SINCRONET SOL 12197,00 AUTO 8 20,02 357 SEAP REPARAT IMPRIMANTA
23,01,201
11. 30232110-8 QUARTZ MATRIX 1002905 Cl 8 20,05,30 575 SEAP IMPRIMANTA
23,01,201
12. 30237000-9 QUARTZ MATRIX 1002906 Cl 8 20,01,06 5439,95 SEAP PIESE CALCULATOR
23,01,201
13. 30237000-9 QUARTZ MATRIX 1002904 Cl 8 20,01,09 525 SEAP TASTATURA MOUSE
23,01,201
14. 50312000-5 QUARTZ MATRIX 1002903 Cl 8 20,01,06 4245 SEAP MODUL
15,01,201 RIDICARE
15. 60000000-8 DOCURI 3 MARINA 8 20,01,07 810 SEAP AMBARCATIE
RIDICARE
16. 60000000-8 HERCULES MARINA 20,01,07 7966 OFF AMBARCATIE
25,01,201
17. 09211100-2 BAOLONG SRL 197579 AUTO 8 20,01,05 7.966,00 SEAP ULEI
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09211100-2

42913300-2

42913300-2

31430000-9

50112000-3

50112000-3

50112000-3

50312000-5

50800000-3

39831240-0

50413200-5

39831240-0

44100000-1

44100000-1

79540000-1

71319000-7

30197000-6

30192153-8

33690000-3

33690000-3

44100000-1

44100000-1

79341000-6

31531000-7
34351100-3

BAOLONG SRL

BAOLONG SRL

BAOLONG SRL

CARANDA BATERII

BTM GROUP

BTM GROUP

BTM GROUP

SINCRONET SOL

GIROS

URVAS

ANGELS

SELGROS

COoMCIDU

ComMCIDU

HERMENEUS

CASA AUTO IS

SHATTER

SAXONS

DORIANA VET

DORIANA VET

URVAS

DEDEMAN

ED EVENIMENTUL

URVAS
ALCAR

197581
197582
197580
12051
12384
12383
12386
12198
8267
40361
9161
558022012391,00
6539
3641
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17716
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44018
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AUTO
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ECHIPAMENT
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8
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8
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8
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8
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8
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22,01,201
8
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8
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8
29,01,201
8
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8
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8
29,01,201
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20,01,05
20,01,06
20,01,06
20,01,06
20,02
20,02
20,02
20,02
20,02
20,02
20,01,30
20,01,02
20,02
20,02
20,30,30
20,12
20,01,01
20,05,30
20,01,01
20,04,01
20,02
20,02
20,30,01

20,01,03
20,01,06

470,60
2.356,72
2903,6
9.773,57
495,82
721,03
939,51
578,15
1020
1020
2520
5784,74
952,94
725,69
2778
417,9
840,26
47,9
1601,2
2208,86
1500,17
1687,9
73,5
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25560
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ULEI
FILTRE
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BATERII
REPARATII AUTO
REPARATII AUTO
REPARATII AUTO
REPARAT
MULTIFUNCTIONAL
REPARAT
MULTIFUNCTIONAL
MATURI
STINGATOARE
MATERIALE
CURATENIE
TEAVA
MATERIALE
CONSTRUCTII
TRADUCERE
INTERPRETARE
EXPERTIZA
PRODUSE BIROTICA
STAMPILA
MEDICAMENTE CAINI
MEDICAMENTE CAINI
MATERIALE
CONSTRUCTII
MATERIALE
CONSTRUCTII
ANUNT ZIAR

BECURI SI NEOANE
ANVELOPE
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50112000-3
50112000-3
50112000-3
50112000-3
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50112000-3
50112000-3
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50112000-3
NOTA
EXCEEPTAR

7954000-1
71319000-7

QUARTZ MATRIX
NALBA TRADING
NALBA TRADING
NALBA TRADING
STECON INDUS
STECON INDUS
STECON INDUS
NALBA TRADING
NALBA TRADING
NALBA TRADING
NALBA TRADING
NALBA TRADING
NALBA TRADING
BTM GROUP
BTM GROUP
SABO TRANS
SABO TRANS
SABO TRANS
SABO TRANS
SABO TRANS

NALBA TRADING

INCHIRIERE SPATIU

HERMENEUS
ANPC

1002911

182

219

183

35275

35273

35274

180

217
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308

12394

12393

18453

18451
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AUTO
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AUTO

AUTO
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25,01,201
8
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26,01,201
8
26,01,201
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20,02
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20,02
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20,02
20,02
20,02
20,02
20,02
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20,02

20,02

20,30,30
20,12

1400
572,58
5243
701,91
2129,65
995,89
2175,1
1182,21
448,67
841,65
1312,7
1974,96
256,3
3319,33
4120,17
689,08
168,07
2029,5
1294,21
1319,41

1721,23

46,3
84,42

SEAP

SEAP

SEAP
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SEAP

SEAP

SEAP
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SEAP

SEAP

SEAP
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SEAP

SEAP

SEAP

SEAP
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OFF
OFF

PIESE CALCULATOR

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO
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REPARATII AUTO

REPARATII AUTO

REPARATII AUTO
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TRADUCERE
INTERPRETARE

EXPERTIZA
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79540000-1

79540000-1

60000000-8

79540000-1

79540000-1

79341000-6

30192153-8

50112000-3

71631000-0

71631000-0

66512100-3

33690000-3

30237000-9

30237000-9

31430000-9

30237000-9

30232110-9

30141200-1

50312000-5

50312000-5

50312000-5
50312000-5

50312000-5

71631000-0

HERMENEUS
HERMENEUS
HERCULES
HERMENEUS
IVANOF IVEFTOD
ED EVENIMENTUL
COLOP
BTM GROUP
GALTIR
COM AUTO
ALLIANTZ TIRIAC
FARMA VET
QUARTZ MATRIX
QUARTZ MATRIX
QUARTZ MATRIX
QUARTZ MATRIX
QUARTZ MATRIX
QUARTZ MATRIX
QUARTZ MATRIX
SERTECH

VIDEOLAND
BRID SERVICE

SINCRONET SOL

REC

208

207

15749

215

496

3898

136766

12424

203639

92

CPJ066733815

113116

1003019

1003021

1003013

1003014

1003033

1003015

1003020

2055

18038
1149

12231

75851

ECHIPAMENT

ECHIPAMENT

MARINA

ECHIPAMENT

ECHIPAMENT

ECHIPAMENT

Cl

AUTO
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ECHIPAMENT

Cl
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Cl
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AUTO

8

22,01,201
8
18,01,201
8
15,02,201
8
06,02,201
8
20,02,201
8
12,02,201
8

20,02,201
8
19,02,201
8
14,02,201
8
14,02,201
8
09,02,201
8
22,02,201
8
20,02,201
8
20,02,201
8
19,02,201
8
19,02,201
8
22,02,201
8
19,02,201
8
20,02,201
8
19,02,201
8
19,02,201
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19,02,208
19,02,201
8
01,02,201
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20,30,30
20,30,30
20,01,07
20,30,30
20,30,30
20,30,01
20,01,01
20,02
20,01,30
20,01,30
58,16,02
20,04,01
20,01,06
20,01,09
20,01,09
20,01,06
20,05,30
20,05,30
20,02
20,02

20,02
20,02

20,02

20,01,30

185,2
92,6
400
92,6
144

78,65
6100

20673,11
189,07
151,29

1145

1185,94
1907,25
1085,69
8542,24
1453,33
853,78
3347,61
690,63
548,14

756,4
670

1536,5

148,74

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP

SEAP
SEAP

SEAP

SEAP

TRADUCERE
INTERPRETARE
TRADUCERE
INTERPRETARE
RIDICARE
AMBARCATIUNI
TRADUCERE
INTERPRETARE
TRADUCERE
INTERPRETARE
ANUNT ZIAR
TUSIERA REINER
REPARATII AUTO
ITP
ITP
CASCO FRONTEX
MEDICAMENTE
VETERINARE
PIESE CALCULATOR
PIESE CALCULATOR
PIESE CALCULATOR
PIESE CALCULATOR
XEROX FAX
SISTEM DE CALCUL
REPARATII UPS
REPARATII UPS

REPARATII SISTEM
VIDEO

REPARAT UNITATE

REPARAT IMPRIMANTA

ITP
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50800000-3

31430000-9

34300000-0

34300000-0

79540000-1

79540000-1

50116500-6

09211100-2

09211100-2

09122100-1

4410000-1

INBIT
QUARTZ MATRIX
BAOLONG SRL
BAOLONG SRL
HERMENEUS
HERMENEUS
AUTO ROVERA
COPROT
COPROT
BUTAN GAS

DEDEMAN

13753

2007902

197585

197584

226

230

487

29492

29496

13622

4700476008

API

API

AUTO

AUTO

ECHIPAMENT

ECHIPAMENT

AUTO

AUTO

AUTO

API
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26,01,201
8
27,02,201
8

27,02,201
8
26,02,201
8
21,02,201
8

26,02,201
8
27,02,201
8
26,02,201
8
26,02,201
8
31,01,201
8
05,03,201
8

20,02
20,01,09
20,01,06
20,01,06
20,30,30
20,30,30

20,02
20,01,05
20,01,05
20,01,03

20,02

3880
23
5040
4562,93
162,05
92,6
243,7
4834,3
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15800

8210,87

SEAP

SEAP
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OFF
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SEAP

SEAP
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REPARAT POMPA
CABLURI
CAPETE BARA
PIESE AUTO
TRADUCERE
INTERPRETARE
TRADUCERE
INTERPRETARE
VULCANIZARE
ULEI AUTO
ULEI AUTO
PROPAN

MATERIALE
CONSTRUCTI



